
2025 年 7 ⽉吉⽇ 

お客様各位  

 

【⼀部サービスの終了のお知らせ】 

 

平素よりからしげをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

このたび、8 ⽉ 17 ⽇（⽇）をもちまして、以下のサービスを終了させていた

だきます。 

    ■からしげ 10％OFF 券 

■からしげ テイクアウト専⽤スタンプカード 

■アプリ  「ジートル」  

  

※有効期限内のサービス券につきましてはご利⽤いただけます。 

からしげ 100 円割引券・アプリ「LINE」のクーポン配信は継続いたします。 

お客様にはご不便をおかけしますがご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

株式会社⽊曽路 からしげ 


